

WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ - 65/ 579 /2014

Wrocław, dnia 22.10.2014 r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 4

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania na „*Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku oraz produktów farmaceutycznych stosowanych w hemodializach*”

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 11: cewnika permanentnego do hemodializy o średnicy 14,5F, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów cewnika permanentnego do hemodializy.

Pytanie nr 2 - dotyczy pakiet nr 7 Cewniki do hemodializ poz.1

Czy Zamawiający ma na myśli kompletny zestaw, składający się z cewnika oraz zestawu do wprowadzania w składzie min. igła punkcyjna 18G/6,35cm, rozszerzało, strzykawka, prowadnica stalowa 0,035”?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że oczekuje kompletnego zestawu z zastrzeżeniem spełnienia parametrów wyspecyfikowanych w Pakiecie nr 7.

Pytanie nr 3 - dotyczy pakiet nr 7 Cewniki do hemodializ poz.2

Czy Zamawiający ma na myśli kompletny zestaw, składający się z cewnika z powłoką antybakteryjną [chlorheksydyna, sulfadiazyna srebra] oraz zestawu do wprowadzania w składzie min. igła punkcyjna, rozszerzało, strzykawka z otworem w tłoku, igła do kontroli ciśnienia panującego w naczyniu, prowadnica stalowa, dodatkowa igła punkcyjna w miękkiej kaniuli?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że oczekuje kompletnego zestawu z zastrzeżeniem spełnienia parametrów wyspecyfikowanych w Pakiecie nr 7.

Pytanie nr 4 - dotyczy Pakiet nr 8 i 11 Cewnik permanentny

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania cewników wykonanych z Carbothanu, tj. odmiany poliuretanu, materiału kompatybilnego z szerokim spektrum środków odkażających, w tym z alkoholem i jodem?


Odpowiedź: Cewniki wykonane z Carbothanu, tj. odmiany poliuretanu, materiału kompatybilnego z szerokim spektrum środków odkażających, w tym z alkoholem i jodem spełnią oczekiwania Zamawiającego.

Pytanie nr 5 - dotyczy Pakiet nr 8 i 11 Cewnik permanentny

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania cewników z zestawem do implantacji wyposażonym w min.: igłę wprowadzającą 18 Ga/6,35cm, prowadnicę stalową pokrytą PTFE, rozszerzadło tkankowe, rozrywalną koszulkę z zastawką hemostatyczną, wstępnie zmontowany aparat do tunelowania (metalowy) z gwintowaną nasadką kompresyjną i mankietem kompresyjnym, rozszerzadło tunelu, bezpieczny skalpel r.11, przewód do przepłukiwania z zaciskiem, opatrunek?

Odpowiedź: Cewniki z zestawem do implantacji wyposażone w min.: igłę wprowadzającą 18 Ga/6,35cm, prowadnicę stalową pokrytą PTFE, rozszerzadło tkankowe, rozrywalną koszulkę z zastawką hemostatyczną, wstępnie zmontowany aparat do tunelowania (metalowy) z gwintowaną nasadką kompresyjną i mankietem kompresyjnym, rozszerzadło tunelu, bezpieczny skalpel r.11, przewód do przepłukiwania z zaciskiem, opatrunek spełnią oczekiwania Zamawiającego.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

DYREKTOR SZPITALA

prof. dr hab. Wojciech Wiliński
- 8 -